PORTARIA N.º1353/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/IF-PROEX/Nº97/2018, da Pró-reitoria de Extensão e Cultura, em 18 de maio de

2018,

R E S O L V E

                    Ratificar a designação dos servidores e discentes abaixo relacionados que, sob a coordenação do

primeiro, e, no período de 12/03/2018 a 12/12/2018, participam da organização da Mostra de Produção 2018 do

IFSul:

Servidores

Vinícius Martins

Adriano Tust Rodrigues

Aline Hillal Vasconcelos

Andréia Kunz Morello

Cassiano Pinzon

Caterine Henriques Mendes

Claudio André Lopes de Oliveira

Cleverson Jearin Rodrigues Vargas

Daniel Vieira Essinger

Edgar Antônio Costa Mattarredona

Francisco Lorenzini Neto

Fernanda Pereira Teixeira de Mello

Gisela Loureiro Duarte

Glaucius Décio Duarte

Greice Rosane Gomes

Gustavo Alcantara Brod

Gustavo Cardoso Born

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

Jaqueline Pinzon

Juliano Poleze

Lisiane Correa Gomes Silveira

Lucas Lopes Grischke

Lúcia Inês Ugoski Volcan Zolin

Luciana Ramos Rodrigues

Marcelo Rios Kwecko

Marcial Corrêa Cárcamo

Maria Carolina Fortes

Maria Cristina de Siqueira Santos

Mariane Braga dos Santos

Marilice Chapper

Marina Rosa Ce Luft

Mário Renato Chagas Júnior

Miguel Roberto Felberg

Mônica Tavares Mazina

Neimar Mendes Lima

Olavo Antonio Almeida Pereira

Pablo Caigaro Navarro

Rafael Leitzke Pereira

Rafael Madruga Pereira

Rodrigo Nascimento da Silva

Sandra Correa Vieira

Silvana Lurdes Maschio

Susana Monteiro da Cunha Souza

Telmo de Cesaro Junior

Discentes

Laiana Pereira da Silveira

Alisson Pintanell Rochel

Paula de Guimarães Dimer

Pelotas, 21 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 22/05/2018 23:54:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

702

7e77b0e6ff

	PORTARIA N.º1353/2018
	Documento assinado eletronicamente por: